
RM.0150-9/05 

 

Uchwała Nr XXXIV/298/05 

Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 10 pa�dziernika 2005 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/289/05 Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 2005 roku  

w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stronie �l�skie  

na lata 2005–2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala,  

co nast�puje: 

 

§ 1 

W „Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Stronie �l�skie na lata 2005 - 2010”, 

przyj�tym uchwał� Nr XXXII/289/05 Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 2005 roku,  

wprowadza si� zmian� w zał�czniku do w/w uchwały w pkt. 2 „Planowane inwestycje”,  

ppkt. 2 „Kod zadania – I-4” w tabeli „Zestawienie kosztów inwestycji I-4 wraz ze �ródłami 

finansowania”. Tabela „Zestawienie kosztów inwestycji I-4 wraz ze �ródłami finansowania”  

po zmianach stanowi zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 

 



Zał�cznik do Uchwały Nr XXXIV/298/05 

Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 10 pa�dziernika 2005 r. 

 

 

 

Zestawienie kosztów inwestycji I-4 wraz ze �ródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2005 r. 2006 r. 2007 r. Razem 

Razem   453,084  453,084 

�rodki własne   453,084*   

* planowane jest pozyskanie �rodków zewn�trznych na inwestycj� 

 

 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 

 

 


